Produktdatenblatt

26667400 Laven PD 6W 27K BL HV 06

PHILIPS

Schwarze Aussenleuchte mit aussergewdhnlicher Form und einzigartigem warmweissem Lichteffekt.

Die Philips Laven Sockelleuchte mit integrierten LED sorgt mit dem rundherum nach unten strahlenden Licht fur einen
einzigartigen Effekt. Die schwarze Aussenleuchte mit 50cm Héhe bietet mit warmweissem Licht und 600 Lumen eine angenehme
Helligkeit zur Verschénerung des Aussenbereichs. Der IP 44 Schutz und die robuste Bauweise garantieren eine bestandige
Leuchte fir alle Witterungsbedingungen.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

6W

Fest verbaute LED

N/A
25000
220-240V
<05

2700
15000
80

nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Edelstahl
Schwarz

Ausstellungsdatum: 03.01.2024

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169266674

872016926667400
9290033626

730
1.06

50,00 10,00 10,00
51,50 11,00 11,00

Sockelleuchte

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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